
COMISIÓN NACIONAL DE ENERGÍA ATÓMICA
 

Licitación Pública 0055/2023
 

UOC: 14/3 - Centro Atómico Bariloche - CNEA Ejercicio: 2023 Clase: Única Nacional Modalidad: Sin
modalidad Expediente N°: EX-2023-108658541- -APN-GCCAB#CNEA Dictamen de Evaluación Año:
2024 Fecha: 23-01-2024 Objeto: SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIO
GCCAB Texto del Dictamen de Evaluación: UOC: 14/3 – Comisión Nacional de Energía Atómica -
Ejercicio: 2023 Clase: Única Nacional Modalidad: Sin modalidad Expediente N° EX-2023-108658541- -
APN-GCCAB#CNEA, Dictamen de Evaluación Año: 2023 Fecha 23/01/2023 Objeto: SERVICIO DE
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIO GCCAB, texto del dictamen de Evaluacion:
EXPEDIENTE Nº EX-2023-108658541- -APN-GCCAB#CNEA PROCESO: 14/3-0055-LPU23 NOMBRE
DESCRIPTIVO DEL PROCESO: SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIO
GCCAB PRE-ADJUDICACIÓN EMPRESA: TIAN SERVICIOS SA. CUIT: 30- 58967380-4 DIRECCIÓN:
Gelly y Obes 2233, piso N° PB, depto N° A, localidad Ciudad Autónoma de Buenos Aires, departamento
Ciudad Autónoma de Buenos Aires, provincia Ciudad Autónoma de Buenos Aires, Argentina, código
postal C1425EMA, EL MONTO TOTAL DE LA CONTRATACION ES DE: $ 558.792.000,00.-

 
e. 24/01/2024 N° 2896/24 v. 24/01/2024

 

Fecha de publicacion: 24/01/2024

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/dFZvbm8rS1JBT3hSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


